CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

Ofício nº 1175/2023/DLE/P

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Valinhos, 22 de junho de 2023.

Prezada Senhora

Valemo-nos do presente para, cumprimentando Vossa Senhoria,

encaminhar-lhe a propositura em anexo, aprovada por unanimidade pelo plenário desta Casa

de Leis em sessão do dia 20 de junho de 2023, para ciência e devidos fins.

Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa consideração e respeito.

 SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente

Anexo: Requerimento nº 872/2023 - Proc. leg. nº 4017/2023
Autoria: Ver. SIMONE BELLINI
Assunto: Voto de Louvor e Congratulações as
Senhoras Ana Malvina Millan Huerta, Carmem
Aparecida Turchetti da Silva, Ilda Aparecida Ayres,
Jane Aparecida Baptista, Luzia Avancini de Paula,
Mafalda Rigom Macedo, Maria José da Costa Lima,
Maria Madalena Lopes Frare, Maria Madalena
Turchetti Valentini, Marina Zanotti Ferreira
Camargo, Roseli Costa e Vera Lucia Bergamo.

Ilma. Senhora
ANA MALVINA MILLAN HUERTA
Jogadora de Vôlei Adaptado – Categoria B
Secretaria de Esportes
Valinhos – SP

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E27H5K912YJ88D63
		2023-06-22T17:04:50-0300